Eser, Ahmet Vefik Paşa tarafından Dekbazlık (Hicrî 1280 - Milâdî 1863

)Âli Bey tarafından Ayyar Hamza (Hicrî 1288- Milâdî 1871 ) adlarıyla

Türkçeye uyarlanmıştır. Scapin’in Dolapları (Les Fourberies de Scapin),

üç perde olup birinci perde beş, ikinci perde sekiz, üçüncü perde on üç

sahneden oluşur. Ahmet Vefik Paşa, Dekbazlık adlı uyarlamasında birinci

perdeyi yedi, ikinci perdeyi on iki, üçüncü perdeyi on üç sahne şeklinde;